1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƢỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI

  :            TB-ĐHĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Đồng Nai, ngày 12 tháng 04 năm 2017

THÔNG BÁO
Tuyển sinh Liên thông Đại học từ Cao đẳng, Trung cấp; Đại học bằng 2 ngành Tiếng

Anh; Cao đẳng Mầm non hệ vừa làm vừa học

Căn cứ chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng của Trường năm 2017 đã đăng ký với Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 57 TT-BGDĐT ngày 02 tháng 12 năm 2011 Quy định về việc xác định chỉ

tiêu tuyển sinh trình độ tiến sĩ, thạc sĩ, đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp ;

Căn cứ th a thu n gi a Trường Đại học  ư phạm T   Hồ Ch  Minh, Đại học  ư phạm Huế

với Trường Đại học Đồng Nai về  iên kết đào tạo hệ đại học  iên thông;

Để đáp ứng nhu c u học t p, n ng cao trình độ cho cán bộ, giáo viên các cấp THC , Tiểu

học, M m non trong Tỉnh,

Trường Đại học Đồng Nai thông báo tuyển sinh các ngành đào tạo, bồi dưỡng năm 2017

cụ như sau :

1. TUYỂN SINH LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC (VLVH)

 1.1. Đại học liên thông từ cao đẳng (VLVH)

TT Ngành đào tạo
Môn thi

Tổng

số
Môn 1 Môn 2 Môn 3

1 SP Toán Toán cao cấp Giải t ch PPDH môn Toán
50

2    V t  ý Toán cho V t  ý V t  ý đại cương PPDH môn Lý 40

3    Hóa học Toán cao cấp Hóa đại cương PPDH môn Hóa 40

4     inh học Xác suất th ng kê Động v t học PPDH môn Sinh 30

5    Ng  văn Văn học Việt Nam Tiếng Việt   DH Ng  văn 50

6    Lịch sử Lịch sử Việt Nam Lịch sử thế giới   DH môn Lịch sử 30

7    Tiếng Anh Tiếng Việt thực hành Đọc -Viết Tiếng Anh   DH môn Tiếng Anh 50

8 GD M m non
TLH  ứa tuổi & TLH sư

phạm
   phát triển ngôn ng    DH ở trường MN 70

9 GD Tiểu học
TLH  ứa tuổi & TLH sư

phạm
  DH Toán ở tiếu học

  DH tiếng Việt ở

tiểu học
70

10 Kế toán Toán kinh tế Nguyên lý kế toán Kinh tế vi mô 30

11 Ngôn ng  Anh Tiếng Việt thực hành Đọc -Viết Tiếng Anh
Nghệ thu t nói trước

công ch ng
40

1.2. Đại học liên thông từ trung cấp (VLVH)

 2

TT Ngành đào tạo
Môn thi

Môn 1 Môn 2 Môn 3

1 GD M m non Toán Văn Tâm lý chuyên ngành

2 Kế toán Toán Anh văn Nguyên lý kế toán

1.3. Đại học liên thông từ cao đẳng (liên  ết đào tạo)

TT
Ngành đào tạo

 Môn thi Đơn vị

liên  ết

Tổng

số Môn 1 Môn 2 Môn 3

1  ư phạm Tin học Toán cao cấp
Lý  u n dạy

học môn tin

Ngôn ng    p

trình Pascal

Trường Đại học

 ư phạm Huế

50

2  ư phạm Địa  ý
Địa  ý

đại cương
Triết học

Lý  u n dạy học

môn Địa  ý
50

3
Giáo dục ch nh trị Triết học Đạo đức học

LLDH môn GD

công dân
50

4

Giáo dục thể chất

Trường Đại học

 ư phạm  TP.

Hồ Ch  Minh

50

1.4. Điều  iện dự thi:

Tất cả đ i tượng đã t t nghiệp cao đẳng, trung cấp đều được dự thi  iên thông đại học

1.5. Thời gian tuyển sinh, đào tạo:

- Thời gian nh n hồ sơ đăng ký dự tuyển: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 14 5 2017.

- Thời gian đào tạo: Đại học  iên thông từ Cao đẳng: 2 năm,  từ Trung cấp: 3 năm

- Thời gian học:

  * Đ i với Ngành Ngôn ng  Anh, Kế toán học vào buổi t i (thời gian học: từ 6 giờ đến 9 giờ )

  * Đ i với các ngành sư phạm:

           - Đợt 1: Học vào các tháng hè.

 - Đợt 2: Học vào thứ bảy, chủ nh t hàng tu n.

1.6. Thời gian ôn thi:

- Đợt 1: Dự kiến ôn thi vào các ngày 14, 20, 21/05/2017

- Đợt 2: Dự kiến ôn thi vào tháng  15, 21, 22/10/2017

1.7. Ngày thi tuyển:

- Đợt 1: Ngày 27, 28/5/2017.

- Đợt 2: Ngày 28, 29/10/2017.

Để có thêm thông tin, liên hệ: 0167.952.1941 (Th y Đạt).

2.  TUYỂN SINH ĐẠI HỌC BẰNG 2 TIẾNG ANH (Chính quy và VLVH)

-  Đ i tượng dự tuyển: Nh ng người có bằng t t nghiệp đại học đều được dự thi.

- Thời gian gian đào tạo: 2,5 (năm)

- Thời gian học: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tu n (17 giờ 30 -> 20 giờ 30).

- Môn thi: Nh ng nguyên  ý CB của Mác-Lênin, Anh văn

- Thời gian ôn thi dự kiến: từ ngày 13 6 đến 24 6 2017, học các buổi t i(17g30- 20g30).

- Ngày thi tuyển: 09/7/2017.

Để có thêm thông tin,  iên hệ: 0917.321.183 (Th y Ninh).

 3

3.  TUYỂN SINH CAO ĐẲNG VỪA LÀM VỪA HỌC

TT Ngành đào tạo Hệ
Môn thi

Môn 1 Môn 2 Môn 3

1 Giáo dục M m non Cao đẳng Văn Toán Năng khiếu

2 Giáo dục Tiểu học Cao đẳng Văn  ử Địa

- Đ i tượng dự tuyển: Nh ng người đã t t nghiệp TH T, THBT

- Thời gian gian đào tạo: Cao đẳng 3 năm.

- Thời gian học: Đ i với các ngành sư phạm: học  iên tục trong hè  và các ngày thứ 7,

CN trong năm học)

- Ngày xét tuyển:  - Đợt 1: Dự kiến ngày 19 6 2017.

 - Đợt 2: Dự kiến ngày 18 9 2017.

Để có thêm thông tin,  iên hệ: 0989.174.174 (Th y Nh n)

4.  HỒ SƠ ĐĂNG KÝ, LỆ PHÍ THI TUYỂN VÀ HỌC PHÍ

-  hát hành tại phòng Kế hoạch –Tài chính (HB.105) trường ĐH Đồng Nai .

- Lệ ph  ôn, thi tuyển sinh nộp tại  hòng Kế hoạch - Tài chính.

- Học phí thu theo từng học kỳ (có thông báo chi tiết khi nh p học).

5.  NHẬN HỒ SƠ : Thí sinh nộp hồ sơ tại Phòng công tác sinh viên.

Lƣu ý:Kế hoạch điều chỉnh (nếu có) sẽ được đăng tải tại Website: http:\\www.dnpu.edu.vn

KT. HIỆU TRƢỞNG

  P. HIỆU TRƢỞNG

 TS. Phạm Văn Thanh